2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera się w Załączniku Nr 9 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia. 

3.Zamawiający wymaga, żeby Wykonawca, z którym podpisze umowę na realizację zamówienia posiadał ważną 

polisę OC z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę 

minimum 280 000,00 zł (słownie złotych: dwieście osiemdziesiąt tysięcy 00/100). Polisa powinna być przedłożona 

Zamawiającemu najpóźniej 5 dni po zawarciu umowy. W przypadku wygaśnięcia polisy OC w okresie 

obowiązywania umowy, Wykonawca jest zobowiązany przedłożyć Zamawiającemu, nie później niż w dniu 

wygaśnięcia polisy, nową polisę lub dokument potwierdzający kontynuację ubezpieczenia.